
2020年 3月 5日 

 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

積立型定期預金「ライナー」、ＰＯＳＴインサービス「総合口座」および 

ＰＯＳＴインサービス「たくわえ」の新規取扱終了について 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

まことに勝手ながら、下記商品について、2020年3月31日（火）をもちまして、お

取扱いを終了させていただきます。 

 お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規取扱終了する商品 

 （１）店頭でのお取扱いを終了する商品 

・積立型定期預金「ライナー」 

  

 （２）郵送でのお取扱いを終了するサービス 

・ＰＯＳＴインサービス「総合口座」 

・ＰＯＳＴインサービス「たくわえ」 

 

２．新規取扱終了日 

  2020年 3月 31日（火） 

 

 

 

－以上－ 


